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Kuca Prodaje se ku¢a 95m?2 udaljena od mora 1800m, Umag, Umag, <o

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Kuca Prodaje se kuc¢a 95m?2 udaljena od mora 1800m, Umag

95 m

2119 m?

1

1

1

340,000.00 €
09.08.2024
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Croatia saly

Istarska Zupanija :dlslaal/ 48 i)/ 4ga)

Umag 1A

TV 9

Prodaje se ku¢a 95m?2 sa oku¢nicom 2119m2 udaljena od mora 1800m, Umag. aelal cleglas

Nalazi se na mirnom dijelu bez kuca u blizini. OkruZena Sumicom. Povezana je sa
vanjskom kuhinjom i jos tri terase te zapocetom gradnjom bazena. Uz 8 maslina su
jos 1 treSnje, smokve kruske isl te radionica za cvijeée itd. Za dodatne informacije,
molimo kontaktirajte: Azra +385 91 611 5706 +385 98 420 885
azra@almadominvest.com
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